
 

 

 

 

 

 

 

三菱ケミカル株式会社 
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル 

〒100-8251  

 

１０月１２日（土）藤島ゴルフセンター（福井県）での試打会中止のお知らせ 

 

2019年10月10日 

三菱ケミカル株式会社 

コンポジット製品事業部 

スポーツレジャーソリューショングループ 

 

お客様各位 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、2019 年 10 月 12 日（土） 10:00 から、藤島ゴルフセンター（福井県福井市）にて開催を予定

しておりました試打会は、大変申し訳ございませんが台風の影響により中止といたします。 

 

ご参加予定のお客様には大変ご不便おかけいたしますが、何とぞご理解賜りますと幸いでございます。

なお、代替日程での開催が決まりましたら、当 HP 上にてご案内してまいります。 

 

以上 

 


